
第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 127,609,876 140,986,292 -13,376,416 流動負債 28,251,367 25,972,859 2,278,508

　現金預金 121,660,237 134,774,940 -13,114,703 　短期運営資金借入金 0 0
　事業未収金 1,506,820 138,180 1,368,640 　事業未払金 3,409,064 4,196,578 -787,514
　未収金 0 0 　その他の未払金 0 0

　未収補助金 3,683,956 5,555,000 -1,871,044 　役員等短期借入金 0 0

　立替金 0 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0
　前払金 0 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0
　前払費用 758,863 518,172 240,691 　１年以内返済予定リース債務 648,000 -648,000
　仮払金 0 0 　１年以内支払予定長期未払金 194,400 0 194,400

　その他の流動資産 0 0 　未払費用 4,494,796 3,747,647 747,149
　徴収不能引当金 0 0 　預り金 34,081 36,157 -2,076

　職員預り金 3,143,729 2,559,484 584,245
　前受金 0 0

　前受収益 0 0
　仮受金 0 0
　賞与引当金 16,975,297 14,784,993 2,190,304
　その他の流動負債 0 0

固定資産 857,638,145 861,170,205 -3,532,060 固定負債 21,038,728 20,406,948 631,780

基本財産 463,832,161 479,817,338 -15,985,177 　設備資金借入金 0 0

　土地 146,100,000 146,100,000 0 　長期運営資金借入金 0 0
　建物 317,732,161 333,717,338 -15,985,177 　リース債務 648,000 -648,000
　定期預金 0 0 　退職給付引当金 20,358,328 19,758,948 599,380
その他の固定資産 393,805,984 381,352,867 12,453,117 　長期未払金 680,400 0 680,400
　土地 0 0 　長期預り金 0 0

　建物 151,458 245,518 -94,060 　その他の固定負債 0 0
　構築物 3,229,048 3,752,598 -523,550 負債の部合計 49,290,095 46,379,807 2,910,288

　車輌運搬具 250,982 239,551 11,431
　器具及び備品 8,466,927 11,896,563 -3,429,636 基本金 430,257,673 430,257,673 0
　建設仮勘定 0 0 国庫補助金等特別積立金 173,205,383 183,074,160 -9,868,777
　有形リース資産 1,242,000 -1,242,000 その他の積立金 361,108,129 344,100,129 17,008,000
　権利 6,000 6,000 0 　人件費積立金 45,100,000 39,100,000 6,000,000
　ソフトウェア 185,112 61,560 123,552 　保育所施設・設備整備積立金 267,400,000 257,400,000 10,000,000

　無形リース資産 0 　管理運営費積立金 0 0

　退職給付引当資産 20,358,328 19,758,948 599,380 　区市町村施設整備費積立金 3,466,860 3,466,860 0

　人件費積立資産 45,100,000 39,100,000 6,000,000 　市施設振興費積立金 6,998,600 5,990,600 1,008,000
　保育所繰越積立資産 0 　法人管理運営費積立金 38,142,669 38,142,669 0

　保育所施設・設備整備積立資産 267,400,000 257,400,000 10,000,000 次期繰越活動増減差額 -28,613,259 -1,655,272 -26,957,987
　区市町村施設整備費積立資産 3,466,860 3,466,860 0 （うち当期活動増減差額） -9,949,987 14,663,609 -24,613,596
　市施設振興費積立資産 6,998,600 5,990,600 1,008,000
　管理運営費積立資産 0

　法人管理運営費積立資産 38,142,669 38,142,669 0
　差入保証金 50,000 50,000 0
　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0 純資産の部合計 935,957,926 955,776,690 -19,818,764

資産の部合計 985,248,021 1,002,156,497 -16,908,476 負債及び純資産の部合計 985,248,021 1,002,156,497 -16,908,476

法人単位貸借対照表

平成31年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部



第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）
勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計

資産の部

流動資産 127,609,876 0 0 127,609,876 0 127,609,876
　現金預金 121,660,237 0 0 121,660,237 0 121,660,237
　事業未収金 1,506,820 0 0 1,506,820 0 1,506,820
　未収金 0 0 0 0 0 0
　未収補助金 3,683,956 0 0 3,683,956 0 3,683,956
　立替金 0 0 0 0 0 0
　前払金 0 0 0 0 0 0
　前払費用 758,863 0 0 758,863 0 758,863
　仮払金 0 0 0 0 0 0
　その他の流動資産 0 0 0 0 0 0
　徴収不能引当金 0 0 0 0 0 0
固定資産 857,638,145 0 0 857,638,145 0 857,638,145
基本財産 463,832,161 0 0 463,832,161 0 463,832,161
　土地 146,100,000 0 0 146,100,000 0 146,100,000
　建物 317,732,161 0 0 317,732,161 0 317,732,161
　定期預金 0 0 0 0 0 0
その他の固定資産 393,805,984 0 0 393,805,984 0 393,805,984
　土地 0 0 0 0 0 0
　建物 151,458 0 0 151,458 0 151,458
　構築物 3,229,048 0 0 3,229,048 0 3,229,048
　車輌運搬具 250,982 0 0 250,982 0 250,982
　器具及び備品 8,466,927 0 0 8,466,927 0 8,466,927
　建設仮勘定 0 0 0 0 0 0
　有形リース資産 0 0 0 0 0 0
　権利 6,000 0 0 6,000 0 6,000
　ソフトウェア 185,112 0 0 185,112 185,112
　無形リース資産 0 0 0 0 0
　退職給付引当資産 20,358,328 0 0 20,358,328 20,358,328
　人件費積立資産 45,100,000 0 0 45,100,000 45,100,000
　保育所繰越積立資産 0 0 0 0 0
　保育所施設・設備整備積立資産 267,400,000 0 0 267,400,000 267,400,000
　区市町村施設整備費積立資産 3,466,860 0 0 3,466,860 3,466,860
　市施設振興費積立資産 6,998,600 0 0 6,998,600 6,998,600
　管理運営費積立資産 0 0 0 0 0
　法人管理運営費積立資産 38,142,669 0 0 38,142,669 38,142,669
　差入保証金 50,000 0 0 50,000 50,000
　長期前払費用 0 0 0 0 0
　その他の固定資産 0 0 0 0 0
資産の部合計 985,248,021 0 0 985,248,021 0 985,248,021
負債の部

流動負債 28,251,367 0 0 28,251,367 0 28,251,367
　短期運営資金借入金 0 0 0 0 0 0
　事業未払金 3,409,064 0 0 3,409,064 0 3,409,064
　その他の未払金 0 0 0 0 0 0
　役員等短期借入金 0 0 0 0 0 0
　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0 0 0 0
　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0 0 0 0
　１年以内返済予定リース債務 0 0 0 0 0 0
　１年以内支払予定長期未払金 194,400 0 0 194,400 0 194,400
　未払費用 4,494,796 0 0 4,494,796 0 4,494,796
　預り金 34,081 0 0 34,081 0 34,081
　職員預り金 3,143,729 0 0 3,143,729 0 3,143,729
　前受金 0 0 0 0 0 0
　前受収益 0 0 0 0 0 0
　仮受金 0 0 0 0 0 0
　賞与引当金 16,975,297 0 0 16,975,297 0 16,975,297
　その他の流動負債 0 0 0 0 0 0
固定負債 21,038,728 0 0 21,038,728 0 21,038,728
　設備資金借入金 0 0 0 0 0 0
　長期運営資金借入金 0 0 0 0 0 0
　リース債務 0 0 0 0 0 0
　退職給付引当金 20,358,328 0 0 20,358,328 0 20,358,328
　長期未払金 680,400 0 0 680,400 0 680,400
　長期預り金 0 0 0 0 0 0
　その他の固定負債 0 0 0 0 0 0
負債の部合計 49,290,095 0 0 49,290,095 0 49,290,095
純資産の部

基本金 430,257,673 0 0 430,257,673 0 430,257,673
国庫補助金等特別積立金 173,205,383 0 0 173,205,383 0 173,205,383
その他の積立金 361,108,129 0 0 361,108,129 0 361,108,129
　人件費積立金 45,100,000 0 0 45,100,000 0 45,100,000
　保育所施設・設備整備積立金 267,400,000 0 0 267,400,000 0 267,400,000
　管理運営費積立金 0 0 0 0 0 0
　区市町村施設整備費積立金 3,466,860 0 0 3,466,860 0 3,466,860
　市施設振興費積立金 6,998,600 0 0 6,998,600 0 6,998,600
　法人管理運営費積立金 38,142,669 0 0 38,142,669 0 38,142,669
次期繰越活動増減差額 -28,613,259 0 0 -28,613,259 0 -28,613,259
（うち当期活動増減差額） -9,949,987 0 0 -9,949,987 0 -9,949,987
純資産の部合計 935,957,926 0 0 935,957,926 0 935,957,926
負債及び純資産の部合計 985,248,021 0 0 985,248,021 0 985,248,021

貸借対照表内訳表

平成31年3月31日現在



第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）
勘定科目 本部 レオ保育園 レオ保育園川口 合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部

流動資産 47,975,173 42,924,036 36,710,667 127,609,876 0 127,609,876
　現金預金 47,975,173 41,715,302 31,969,762 121,660,237 0 121,660,237
　事業未収金 694,300 812,520 1,506,820 0 1,506,820
　未収金 0 0 0
　未収補助金 193,956 3,490,000 3,683,956 0 3,683,956
　立替金 0 0 0
　前払金 0 0 0
　前払費用 320,478 438,385 758,863 0 758,863
　拠点区分間貸付金 0 0 0
　仮払金 0 0 0
　その他の流動資産 0 0 0
　徴収不能引当金 0 0 0
固定資産 38,142,669 475,486,524 344,008,952 857,638,145 0 857,638,145
基本財産 0 174,107,635 289,724,526 463,832,161 0 463,832,161
　土地 146,100,000 146,100,000 0 146,100,000
　建物 174,107,635 143,624,526 317,732,161 0 317,732,161
　定期預金 0 0 0
その他の固定資産 38,142,669 301,378,889 54,284,426 393,805,984 0 393,805,984
　土地 0 0 0
　建物 151,458 151,458 0 151,458
　構築物 2,952,629 276,419 3,229,048 0 3,229,048
　車輌運搬具 250,982 250,982 0 250,982
　器具及び備品 4,300,380 4,166,547 8,466,927 0 8,466,927
　建設仮勘定 0 0 0
　有形リース資産 0 0 0
　権利 4,500 1,500 6,000 0 6,000
　ソフトウェア 185,112 185,112 185,112
　無形リース資産 0 0
　退職給付引当資産 12,018,368 8,339,960 20,358,328 20,358,328
　人件費積立資産 36,000,000 9,100,000 45,100,000 45,100,000
　保育所繰越積立資産 0 0
　保育所施設・設備整備積立資産 235,000,000 32,400,000 267,400,000 267,400,000
　区市町村施設整備費積立資産 3,466,860 3,466,860 3,466,860
　市施設振興費積立資産 6,998,600 6,998,600 6,998,600
　管理運営費積立資産 0 0
　法人管理運営費積立資産 38,142,669 38,142,669 38,142,669
　差入保証金 50,000 50,000 50,000
　長期前払費用 0 0
　その他の固定資産 0 0
資産の部合計 86,117,842 518,410,560 380,719,619 985,248,021 0 985,248,021
負債の部

流動負債 113,184 17,948,970 10,189,213 28,251,367 0 28,251,367
　短期運営資金借入金 0 0 0
　事業未払金 113,184 1,863,238 1,432,642 3,409,064 0 3,409,064
　その他の未払金 0 0 0
　役員等短期借入金 0 0 0
　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0
　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0
　１年以内返済予定リース債務 0 0 0
　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0 0 0
　１年以内支払予定長期未払金 194,400 194,400 0 194,400
　未払費用 2,895,415 1,599,381 4,494,796 0 4,494,796
　預り金 34,081 34,081 0 34,081
　職員預り金 1,869,674 1,274,055 3,143,729 0 3,143,729
　前受金 0 0 0
　前受収益 0 0 0
　拠点区分間借入金 0 0 0
　仮受金 0 0 0
　賞与引当金 11,320,643 5,654,654 16,975,297 0 16,975,297
　その他の流動負債 0 0 0
固定負債 0 12,018,368 9,020,360 21,038,728 0 21,038,728
　設備資金借入金 0 0 0
　長期運営資金借入金 0 0 0
　リース債務 0 0 0
　拠点区分間長期借入金 0 0 0
　退職給付引当金 12,018,368 8,339,960 20,358,328 0 20,358,328
　長期未払金 680,400 680,400 0 680,400
　長期預り金 0 0 0
　その他の固定負債 0 0 0
負債の部合計 113,184 29,967,338 19,209,573 49,290,095 0 49,290,095
純資産の部

基本金 106,541,778 323,715,895 430,257,673 0 430,257,673
国庫補助金等特別積立金 120,285,844 52,919,539 173,205,383 0 173,205,383
その他の積立金 38,142,669 281,465,460 41,500,000 361,108,129 0 361,108,129
　人件費積立金 36,000,000 9,100,000 45,100,000 0 45,100,000
　保育所施設・設備整備積立金 235,000,000 32,400,000 267,400,000 0 267,400,000
　管理運営費積立金 0 0 0
　区市町村施設整備費積立金 3,466,860 3,466,860 0 3,466,860
　市施設振興費積立金 6,998,600 6,998,600 0 6,998,600
　法人管理運営費積立金 38,142,669 38,142,669 0 38,142,669
次期繰越活動増減差額 47,861,989 -19,849,860 -56,625,388 -28,613,259 0 -28,613,259
（うち当期活動増減差額） -455,506 -6,312,669 -3,181,812 -9,949,987 0 -9,949,987
純資産の部合計 86,004,658 488,443,222 361,510,046 935,957,926 0 935,957,926
負債及び純資産の部合計 86,117,842 518,410,560 380,719,619 985,248,021 0 985,248,021

社会福祉事業  貸借対照表内訳表

平成31年3月31日現在



第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 47,975,173 48,430,679 -455,506 流動負債 113,184 113,184 0
　現金預金 47,975,173 48,380,679 -405,506 　短期運営資金借入金 0
　事業未収金 0 　事業未払金 113,184 113,184 0
　未収金 0 　その他の未払金 0
　未収補助金 0 　役員等短期借入金 0
　立替金 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0
　前払金 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0
　前払費用 50,000 -50,000 　１年以内返済予定リース債務 0
　拠点区分間貸付金 0 　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0
　仮払金 0 　１年以内支払予定長期未払金 0
　その他の流動資産 0 　未払費用 0
　徴収不能引当金 0 　預り金 0

　職員預り金 0
　前受金 0
　前受収益 0
　拠点区分間借入金 0
　仮受金 0
　賞与引当金 0
　その他の流動負債 0

固定資産 38,142,669 38,142,669 0 固定負債 0 0 0
基本財産 0 0 0 　設備資金借入金 0
　土地 0 　長期運営資金借入金 0
　建物 0 　リース債務 0
　定期預金 0 　拠点区分間長期借入金 0
その他の固定資産 38,142,669 38,142,669 0 　退職給付引当金 0
　土地 0 　長期未払金 0
　建物 0 　長期預り金 0
　構築物 0 　その他の固定負債 0
　車輌運搬具 0 負債の部合計 113,184 113,184 0
　器具及び備品 0
　建設仮勘定 0 基本金 0
　有形リース資産 0 国庫補助金等特別積立金 0
　権利 0 その他の積立金 38,142,669 38,142,669 0
　ソフトウェア 0 　人件費積立金 0
　無形リース資産 0 　保育所施設・設備整備積立金 0
　退職給付引当資産 0 　管理運営費積立金 0
　人件費積立資産 0 　区市町村施設整備費積立金 0
　保育所繰越積立資産 0 　市施設振興費積立金 0
　保育所施設・設備整備積立資産 0 　法人管理運営費積立金 38,142,669 38,142,669 0
　区市町村施設整備費積立資産 0 次期繰越活動増減差額 47,861,989 48,317,495 -455,506
　市施設振興費積立資産 0 （うち当期活動増減差額） -455,506 407,892 -863,398
　管理運営費積立資産 0
　法人管理運営費積立資産 38,142,669 38,142,669 0
　差入保証金 0
　長期前払費用 0
　その他の固定資産 0 純資産の部合計 86,004,658 86,460,164 -455,506
資産の部合計 86,117,842 86,573,348 -455,506 負債及び純資産の部合計 86,117,842 86,573,348 -455,506

本部  貸借対照表
平成31年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部



第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 42,924,036 58,475,640 -15,551,604 流動負債 17,948,970 15,276,810 2,672,160
　現金預金 41,715,302 57,033,326 -15,318,024 　短期運営資金借入金 0
　事業未収金 694,300 124,980 569,320 　事業未払金 1,863,238 2,290,488 -427,250
　未収金 0 　その他の未払金 0
　未収補助金 193,956 1,038,000 -844,044 　役員等短期借入金 0
　立替金 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0
　前払金 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0
　前払費用 320,478 279,334 41,144 　１年以内返済予定リース債務 0
　拠点区分間貸付金 0 　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0
　仮払金 0 　１年以内支払予定長期未払金 0
　その他の流動資産 0 　未払費用 2,895,415 2,197,792 697,623
　徴収不能引当金 0 　預り金 0

　職員預り金 1,869,674 1,418,751 450,923
　前受金 0
　前受収益 0
　拠点区分間借入金 0
　仮受金 0
　賞与引当金 11,320,643 9,369,779 1,950,864
　その他の流動負債 0

固定資産 475,486,524 470,627,962 4,858,562 固定負債 12,018,368 11,283,748 734,620
基本財産 174,107,635 184,251,279 -10,143,644 　設備資金借入金 0
　土地 0 　長期運営資金借入金 0
　建物 174,107,635 184,251,279 -10,143,644 　リース債務 0
　定期預金 0 　拠点区分間長期借入金 0
その他の固定資産 301,378,889 286,376,683 15,002,206 　退職給付引当金 12,018,368 11,283,748 734,620
　土地 0 　長期未払金 0
　建物 151,458 245,518 -94,060 　長期預り金 0
　構築物 2,952,629 3,445,179 -492,550 　その他の固定負債 0
　車輌運搬具 250,982 239,551 11,431 負債の部合計 29,967,338 26,560,558 3,406,780
　器具及び備品 4,300,380 6,589,167 -2,288,787
　建設仮勘定 0 基本金 106,541,778 106,541,778 0
　有形リース資産 0 国庫補助金等特別積立金 120,285,844 128,072,997 -7,787,153
　権利 4,500 4,500 0 その他の積立金 281,465,460 264,457,460 17,008,000
　ソフトウェア 185,112 61,560 123,552 　人件費積立金 36,000,000 30,000,000 6,000,000
　無形リース資産 0 　保育所施設・設備整備積立金 235,000,000 225,000,000 10,000,000
　退職給付引当資産 12,018,368 11,283,748 734,620 　管理運営費積立金 0
　人件費積立資産 36,000,000 30,000,000 6,000,000 　区市町村施設整備費積立金 3,466,860 3,466,860 0
　保育所繰越積立資産 0 　市施設振興費積立金 6,998,600 5,990,600 1,008,000
　保育所施設・設備整備積立資産 235,000,000 225,000,000 10,000,000 　法人管理運営費積立金 0
　区市町村施設整備費積立資産 3,466,860 3,466,860 0 次期繰越活動増減差額 -19,849,860 3,470,809 -23,320,669
　市施設振興費積立資産 6,998,600 5,990,600 1,008,000 （うち当期活動増減差額） -6,312,669 11,646,455 -17,959,124
　管理運営費積立資産 0
　法人管理運営費積立資産 0
　差入保証金 50,000 50,000 0
　長期前払費用 0
　その他の固定資産 0 純資産の部合計 488,443,222 502,543,044 -14,099,822
資産の部合計 518,410,560 529,103,602 -10,693,042 負債及び純資産の部合計 518,410,560 529,103,602 -10,693,042

レオ保育園  貸借対照表
平成31年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部



第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 36,710,667 34,079,973 2,630,694 流動負債 10,189,213 10,582,865 -393,652
　現金預金 31,969,762 29,360,935 2,608,827 　短期運営資金借入金 0
　事業未収金 812,520 13,200 799,320 　事業未払金 1,432,642 1,792,906 -360,264
　未収金 0 　その他の未払金 0
　未収補助金 3,490,000 4,517,000 -1,027,000 　役員等短期借入金 0
　立替金 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0
　前払金 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0
　前払費用 438,385 188,838 249,547 　１年以内返済予定リース債務 648,000 -648,000
　拠点区分間貸付金 0 　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0
　仮払金 0 　１年以内支払予定長期未払金 194,400 194,400
　その他の流動資産 0 　未払費用 1,599,381 1,549,855 49,526
　徴収不能引当金 0 　預り金 34,081 36,157 -2,076

　職員預り金 1,274,055 1,140,733 133,322
　前受金 0
　前受収益 0
　拠点区分間借入金 0
　仮受金 0
　賞与引当金 5,654,654 5,415,214 239,440
　その他の流動負債 0

固定資産 344,008,952 352,399,574 -8,390,622 固定負債 9,020,360 9,123,200 -102,840
基本財産 289,724,526 295,566,059 -5,841,533 　設備資金借入金 0
　土地 146,100,000 146,100,000 0 　長期運営資金借入金 0
　建物 143,624,526 149,466,059 -5,841,533 　リース債務 648,000 -648,000
　定期預金 0 　拠点区分間長期借入金 0
その他の固定資産 54,284,426 56,833,515 -2,549,089 　退職給付引当金 8,339,960 8,475,200 -135,240
　土地 0 　長期未払金 680,400 680,400
　建物 0 　長期預り金 0
　構築物 276,419 307,419 -31,000 　その他の固定負債 0
　車輌運搬具 0 負債の部合計 19,209,573 19,706,065 -496,492
　器具及び備品 4,166,547 5,307,396 -1,140,849
　建設仮勘定 0 基本金 323,715,895 323,715,895 0
　有形リース資産 1,242,000 -1,242,000 国庫補助金等特別積立金 52,919,539 55,001,163 -2,081,624
　権利 1,500 1,500 0 その他の積立金 41,500,000 41,500,000 0
　ソフトウェア 0 　人件費積立金 9,100,000 9,100,000 0
　無形リース資産 0 　保育所施設・設備整備積立金 32,400,000 32,400,000 0
　退職給付引当資産 8,339,960 8,475,200 -135,240 　管理運営費積立金 0
　人件費積立資産 9,100,000 9,100,000 0 　区市町村施設整備費積立金 0
　保育所繰越積立資産 0 　市施設振興費積立金 0
　保育所施設・設備整備積立資産 32,400,000 32,400,000 0 　法人管理運営費積立金 0
　区市町村施設整備費積立資産 0 次期繰越活動増減差額 -56,625,388 -53,443,576 -3,181,812
　市施設振興費積立資産 0 （うち当期活動増減差額） -3,181,812 2,609,262 -5,791,074
　管理運営費積立資産 0
　法人管理運営費積立資産 0
　差入保証金 0
　長期前払費用 0
　その他の固定資産 0 純資産の部合計 361,510,046 366,773,482 -5,263,436
資産の部合計 380,719,619 386,479,547 -5,759,928 負債及び純資産の部合計 380,719,619 386,479,547 -5,759,928

レオ保育園川口  貸借対照表
平成31年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部




